BUDAPEST FOVAROS I. KERULET
BUDAVARI POLGARMESTERI HIVATAL JEGYZOJE
20/2022. (V1. 09. ) NORMATIV UTASITASA
AZ ELEKTRONIKUS ALAIRASI ES ELEKTRONIKUS BELYEGZESI SZABALYZATROL

SZOLO 5/2021. (1. 27.) NORMATIV UTAS{TAS MODOSITASAROL

A jogalkotastdl szoloé 2010. évi CXXX. t6évény 23. § (4) bekezdés j) pontjaban biztositott
jogk6romben eljarva, valamint az elektronikus tgyintézés részletszabilyairdl sz616 451/2016. (XIL.
19.) Korm. rendelet rendelkezéseinek biztositasa érdekében az alabbi utasitast adom ki:

1. Az Elektronikus alairasi és elektronikus bélyegzési szabalyzatrdl sz0l6, médositott 5/2021. (1.
27.) normativ utasitas (a tovabbiakban: Utasitas) melléklete az 1. melléklet szerint mddosul.

2. Ez az utasitas 2022. junius 10-én lép hatalyba.
3. Ezen utasitds hatilyba 1épésével egyidejiileg a 6/2022. (1. 11.) jegyzGi utasitis hatalyit veszti.

4. Jelen szabalyzat aktualizalasaért az Iratkezelési Csoport vezetoje felels.

Budapest, 2022. janius 9.

/" dr. Németh Ménika :

jegyzd



1. melléklet a 20/2022. (V1. 09.) normativ utasitishoz.

1. A Melléklet 1. melléklete helyébe jelen Utasitas 1. melléklete lép.
2. A Melléklet 2. melléklete helyébe jelen Utasitas 2. melléklete 1ép.
3. A Melléklet 3. melléklete helyébe jelen Utasitas 3. melléklete 1ép.



1. melléklet

Elektronikus aldirds hasznalatira jogosult kiadményozasi jogkorrel rendelkezd személyek

név epyedi azonositd | beosztis szervezeti egység

Bakondi Piroska bakondi.piroska | anyakényvvezetd Ugyfélszolgilati Iroda

Csany Eva csany.eva f6épitész F&épitészi Iroda

dr. Bartos Didna Petra | bartos.diana aljepyzé Jegvzéi Iroda

dr. Lang Otsolya lang.orsolya irodavezetd Vagyonhasznositasi
Iroda

dr. Németh Moénika nemeth.monika jegvzd Jegyzd

dr. V6rés Maria Eva vOros.maria irodavezeté Koztertilet-feliigyeleti
Iroda

Ferenczy Csaba ferenczy.csaba csoportvezetd Uzemeltetési és

Informatikai Csopott

Gondocs Krisztina

gondocs.ktisztina

anyakényvvezetd

ﬂg\'félSZOlgﬁl;lli Iroda

| Hajba Notina hajba.noria irodavezetd Ugyfélszolpilati Iroda
| Koncsek Miatia koncsek iratkezelési Iratkezelési Csoport
csoportvezetd
Lang Andrea Piroska lang.andrea humanpolitikai Jegyz6i Iroda
dgvintézd
Légarné Gulyas Rita gulyas.rita irodavezetd Viroslizemeltetési és
Beruhazasi Iroda
Liptik Noémi liptak.noemi csoportvezetd Szervezési Csoport
Szincsak Istvan szincsak.istvan irodavezetd Szocialis és
Intézménytimogatisi
Iroda
Takics Anikd takacs.aniko irodavezetd Ipazpatasi Iroda
Varadiné Naszalyi naszalyi polgarmester Polgirmesteri Kabinet
Mirta
Volosin Katalin volosin.katalin koltségvetési Gazdasagi Iroda
csopottvezetd
Wimmer-Kredon wimmer.kriszina humanpolitikai Jegyzbi Iroda
Kriszinta dgvintézd
Zsoldos Orsolva zsoldos.orsolya irodavezetd Adbiroda




2. melléklet

Elektronikus aldiras hasznalatira jogosult képviseleti joggal rendelkezd személy

név egyedi azonositd beosztds szervezeti egység
dr. Németh Monika nemeth.monika jegyzd Jegvzd
dr. Bartos Diana Petra | battos.diana aliegvzd JegyzSi Iroda




3. melléklet

r, o

Elektronikus aldirds hasznalatira jogosult ligyintézSk

név egyedi azonositd beosztis szervezeti epyséo
Bajor Béla bajor telepiiléskeépi tipyintézd | Féépitészi Iroda
Bense Gabriella bense.gabriella beszerzési ugyintézd Uzemeltetési és
Informatikai Csoport
Borovszky Judit borovszky.judit beruhazasi tigyintézs Varostizemeltetési és
Beruhizasi Iroda
Debreczeni Sandor debreczeni.sandor adoétigyi figvintézd Addiroda
Diganigz Patricia diganigz dgyfélszolgilati Ugyfélszolgalati Troda
tgyintézd
Dobiné Szathmary szathmary.katalin adotigyi tigyintézo Addiroda
Katalin
dr. Dani-Filép Dora fulop.dora jogi referens Jegyz8i Iroda
Beita
dr. Hiner Fanni Viola | haner.fanni jogi referens Jegyzdi Iroda
dr. Magyar Aletta magyar.aletta jogi referens Jegyzdi Iroda
Fitosné Od Zséfia ori.zsofia szocialpolitikai Szocidlis és
tigyintézo Intézménytamogatasi
Iroda
Galambos Felicia galambos.felicia igazgatasi tigyintézd Ipazgatisi Iroda
Gyalog Ferencné gvalog.ferencne adotigyi dpvintézd Adébiroda
Holl6 Marianna hollo kozlekedési és Varosizemeltetési és
varostizemeltetési Beruhazasi Iroda
dgvintézd
Hotvith Laszléné hotvath.laszlone szocilpolitikai Szocialis és
igyintézé Intézménytamogatasi
Iroda
Kissné Kiss Valéria kdss.valeria igyfélszolgilati Ugyfélszolgilati Iroda
devintézd
Krausz Katalin krausz katalin szocialpolitikai Szocialis és
igyintézd Intézménytamogatasi
Iroda
Krupla-Kelemen Agnes | krupla intézményi referens Szocialis és
Intézménytimogatasi
Iroda
Kirélyfalvi Laura kiralyfalvilaura teleptilésképi tgyintézd | F&épitészi Iroda
Kovics Orsolya kovacs.orsolya zoldteriileti referens Virosiizemeltetési és
Beruhézasi Iroda
Laszld Veronika laszlo.veronika beruhazasi tigyintézd Virosiizemeltetési és
Beruhazisi Iroda
Mohai Ménika mohai.monika beszerzési és Varosiizemeltetési és
kozbeszerzési tigyintézs | Beruhazési Iroda
Nagy Kittl nagy.kitti telepiilésrendezési Féépitészi Iroda
devintézd
Németh-Medvigy Réka | nemeth.reka kozteriilet hasznositasi | Varostizemeltetési és
tovintézd Beruhazasi Iroda
Oroszné Horvath Zita | horvath.zita addiigyi dgyintézd Adéiroda
Sarai Tamas sarai.tamas igyfélszolgilati Ugyfélszolgalati Troda
Ugvintézd
Schrenk Réka schrenk.reka igazpatisi Ugyintézd Ipazgatisi Iroda
Setényi Ildikd setenyi.ildiko igazgatasi Gigyintézd Ipazpatasi Iroda




Szarka Liszloné szarka hagyatéki tigyintézd Ioazpatasi Iroda
Tordasi Ildik6 tordasi.ildiko adé tgyintézd Adobitoda

Vincze Attilané vincze pénzigyi Ggyintézd Gazdasagi Iroda
Ujszaszi Gyorgyi ujszaszi.gyorgyl kornyezetvédelmi Virostzemeltetési és

referens

Beruhdzisi Iroda




